
Zarządzenie Nr 7
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 2 lutego 2012r.

zmieniające Zarządzenie Nr 49/08 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 11 czerwca 2008r. 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 ze zmianami)  zarządzam, co następuje:

§ 1
Ze składu osobowego Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego Miasta i Gminy Ryn 
- określonego w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/08 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
z dnia 11 czerwca 2008r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego :

1. odwołuję Pana Eugeniusza Żakiewicza 

2. powołuję Panią Lucję Podskalną - Dyrektora Zespołu Ekonomiczno -Administracyjnego 
    Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Rynie. 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Burmistrz Miasta i Gminy

                                                                                       inż. Józef Karpiński

 


